



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kassør Holding ApS

Mølledamsvej 2, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 99 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.



Søren Reseke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kassør Holding ApS Mølledamsvej 2 3460 Birkerød CVR-nr.: 39 99 64 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Reseke, Formand Søren Reseke, Bestyrelsesmedlem Kasper Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Reseke, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Olsø Holding ApS
Dattervirksomhed	Olsson Møbler A/S, Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -7.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.972.858 kr. mod 4.115.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 862 kr., nemlig fra 116.914 kr. til 116.052 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.000	-7.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.092.196	4.252.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.998</u>	<u>-167.401</u>
Resultat før skat	1.939.198	4.077.151
Skat af årets resultat	<u>33.660</u>	<u>38.522</u>
Årets resultat	<u>1.972.858</u>	<u>4.115.673</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.775.776	1.252.202
Udbytte for regnskabsåret	294.500	286.000
Overføres til overført resultat	<u>3.454.134</u>	<u>2.577.471</u>
Disponeret i alt	<u>1.972.858</u>	<u>4.115.673</u>



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.062.858	10.970.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.062.858</u>	<u>10.970.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.062.858</u>	<u>10.970.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.293.490	2.657.379
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.522
Tilgodehavender i alt	<u>4.293.490</u>	<u>2.695.901</u>
Likvide beholdninger	<u>116.052</u>	<u>116.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.409.542</u>	<u>2.812.815</u>
Aktiver i alt	<u>13.472.400</u>	<u>13.783.477</u>



Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	62.500	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.886	2.398.662
	Overført resultat	5.365.432	3.636.124
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	294.500	286.000
	Egenkapital i alt	<u>6.345.318</u>	<u>6.445.786</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.304.995</u>	<u>6.897.291</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.304.995</u>	<u>6.897.291</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.400	7.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>814.687</u>	<u>433.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.087</u>	<u>440.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.127.082</u>	<u>7.337.691</u>
	Passiver i alt	<u>13.472.400</u>	<u>13.783.477</u>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.136	166.449
Andre finansielle omkostninger	862	952
	146.998	167.401
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	8.572.000	8.572.000
Kostpris 31. december 2022	8.572.000	8.572.000
Opskrivninger 1. januar 2022	3.688.482	2.006.340
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	-10.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.522.136	4.692.142
Udbytte	-4.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	2.210.618	3.688.482
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.289.820	-859.880
Årets afskrivninger på goodwill	-429.940	-429.940
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.719.760	-1.289.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.062.858	10.970.662
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.569.642	2.999.582

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kassør Holding ApS kr.
Olsson Møbler A/S, Birkerød	Ejerandel 100 %	6.493.216	2.522.136	0
		6.493.216	2.522.136	0



Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.119.682	7.330.291
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-814.687</u>	<u>-433.000</u>
	<u>6.304.995</u>	<u>6.897.291</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.583.995</u>	<u>3.487.389</u>


